
Seznam knih navrženÝch k vvřazení při revizi konané l6..17.10.2006
v Místní knihovně v Havraníkách z důvodu opotřebení. duplicifv

a obsahového zastarání

Poř. č.
l .
2.
a
J.

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
i1.
12.
13.
14.
15.
16.
r7.
18.
19.
20.
2r.
22.
^aL).
.\Á
L-.

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
)2.
aa
JJ.

34.
35.
36.
an
)t.

38.
39.
40.
4r.
42.
43.
44.
45.

Přír. č.
1
JJ

34
35
55
64
86
130
131
152
154
ls6
r62
164
197
200
246
250
287
338
1-^) lz

376
383
67r
651
676
692
698
700
708
788
789
793
817
828
830
834
841
846
858
882
886
897
909
910

Autor
KOPTA, J.
rŘrgÍzsrÝ, V. B.
rŘpgÍzsrÝ, V. B'
rŘE,gÍzsrÝ, V. B.
MARTÍNEK, V.
KOSMÁK. V.
VRBA, J.
SVATOPLUK, T.
AJBEK
BRANDYS, M.
SILAPÁÁ, F. E.
SIMONOV, K.
BAAR' J. Š.
rRÁvst<Ý,l.
BADIGIN, K.
HALPE,R, A.
DARVAZ, J.
BUCHLOVAN, B.
JILEMNICKÝ' P.
BOROVSKÝ, K. H'
BENEŠ, J.
WOLTON, D.
GREBNEV. G,
DEYL, M.
KLOSTE,RMANN
BAKONIKOV, A.
Žp'vČuŽNIKoV, J.
JESENSKÝ, J'
rRÁtrÝ, R.
BRANALD, A.
KIN, V.
ČpRvpxÝ,.r.
CALVINO, I.
VAZILKOV, I.
ČpŘovsrÝ, i.
KUBKA, F.
JEŘÁBEK, Č.
ZÚBpl<,Í'.
HARDY, T.
BENEŠ, K' J.
KOPTA, J.

BŘEZoVSKÝ, B.
JASENSKI, B.
EHRENBURG,I.

Název
Dies Iral
Z rtuných dob XI.
Zrůzrtých dob XV.
Zrůzných dob XIV.
Země duní
Sebrané spisy X'
BaŽantnice
Mrtvá země
Posvátná krev
Italská setkání
Umírala mladičká
Dny a noci
Paní komisarka
Dr. Emil Holub
Tři roky v Arktidě
Druhá generace
Město nad propastí
Podívat se do Bylan
Vítr se vrací
Obrazy z Rus
Rodný hlas
Jižní Afrika
StráŽci polární '..
Plevele, pole a zahrady
Ze světa lesních ...
Plujeme na moře
Cerrrý poklad
Paní Rafiková
Lodní deník
Strážci majáku
Byli jsme dva
Červená sedma
Cestička ...
Sluneční kámen
Ráj zvířat
Stráž na horách
Sága našeho rodu
Jaro Adély ostrobické
Dobrodružství
Rudá r, černé
Větrný mlýn
Cesta do Prahy otevřená
Že|ezný strop
Spiknutí lhostejných
1O HP



46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
9r.
92.
93.
94.
95.

934
946
964
973
978
993
994
99s
997
1001
LOIZ
TO2I
1 030
104i
1 048
1 050
l 069
1070
t07 r
1075
1084
I 09s
1 103
T117
1119
1122
TI37
II4I
tI42
1148
tt49
1 150
1t62
tt67
1168
II69
117r
1172
I171
I 188
1207
1209
r215
t217
1220
1225
1228
r234
1246
t247

BĚLJAJEV, A. R.
LACINA, V.
ČETYNA, B.
MAREŠ, J.
BESSIE, A.
COURTADE, P.
EHRWENSI, C.
DUDA, J.
ARGILLI, M.
DAVIDSON, B.
SUCHÝ' p.
HAUFII, W.
BRUZEAU, M.
DRTINOVÁ, M.
KELLERMAN
BELTRAGE, C.
BLUME, H.
SLASTNIKOV. N.
FOUSTKA, I.
GRIN, A.
HIÍNA, J'
STUART, J.

DURDOV, V.
snovÁrKA, o.
LEONOV
RÉgUp.pAt, G.
KISELJOV, V.
GAMARRA, P.
SEDLMAYpRoVÁ, a.
REBAU, R.
HARTOG, J.
CHANDLER
xĚHacovÁ, n.
vaNĚČpr
DURIAN, W.
FIALA, B.
REID, T. M.
PLUHAR, Z.
orČpxÁŠpr
roŽÍr, p.
ovoŘÁČprc, r.
BOROVICKA, V. P.
KoŽNAR, z.
TICHÝ, l'
FÁBERA, M.
nvtÉNBz,l. R.
RAKOUS, V.
STRNADEL, J.
VACHEK, E.

Skok do prázdna
Jsme tu ještě
Zahrádka trněná
Práče
Neameričané
Elsinor
Lidé z města
Horká půda
Noc v povodni
Peřeje
Květiny -výzdoba...
Chladné srdce
Delta
Čáp ztratl| čepičku
Modrá stuha
U mne přetrvej
Z|atokníŽat
Lístek na Mars
Planeta přeludů
Modré kaskády
Mechanizace
NeboŽtík Tussie
Pohádka, která...
Jak jsem krotil zvířata
Poslední permoník
Konec malého člověka
Medzi nebom a zemou
Lupiči v domě
Vrah dostal ...
Pomozte mi, Terezo
Vrah bydlí v prvním patře
Hledá se levá ruka
Případ naruby
Sůl nad zlato
Z\ato na labutí řece
Lamberjack
Venuše a smrt
Černobílá krev
Kříže rostou k Pacif,rku
Romeo, Julie a tma
Neviditelný
Stará píseň
YraŽdajasnovidce ...
Rezident
Kouzelný koberec
Dnů šest a nocí sedm
Stříbrňák a já
Modche a Rezi
ZamtzLá studánka
Tajemství obrazámy



96.
97.
98.
99.
1 00.
101.
r02.
103.
104.
105.
I 06.
r07.
1 08.
I 09.
1 10.
1l l .
112.
1 13.
rt4.
1 15.
1 16.
117.
1 18.
119.
120.
121.
122.
123.
.|^Á
L L '+.

125.
126.
I//.

128.
129.
I 30.
131.
r32.
I JJ.

r34.
I 35.
136.
11-r) t .

I 38.
1 39.
140.
141.
142.
143.
144.
1,1 <
taJ.

1257
i 258
t260
r266
1268
1269
1337
I 338
t34r
t342
I 350
1369
r3t3
1392
t393
r397
t4l2
r4t3
t414
1415
1420
1429
1431
1432
1436
1442
1444
1448
1453
1459
1460
1463
r468
t471
t474
r418
1479
t486
1494
I 506
r612
1615
I62I
t63L
r644
r652
r657
1664
1667
1 668

CURWOOD
KAPLICKÝ
STOUT, R.
VACHEK, E.
rpŘÁgpr, Č.
rpŘÁBEr, Č.
PAŠEK' M.

MAKOWiECKI. W.
PILAŘ' F.
paŘÍzpr. L. M'
vĚŠŤaN, n.
talovsKÝ, v.
BELJAJEV, V.
o'BRIE.NoVÁ, K.
COSTER, CH. dE
paŠzurpv. v.
DAIX, P.
DAIX, P.
DAIX, P.
EISELT, B.
FAIT, J.
FRÝD, N'
FAIT, J.
FRANKO. I.
DARVAS, J.
HavtÍČnr,l.
HEYM, S.
ILJIN, M.
KagovÁ, t.
ropŤarpvovÁ, A.
KOLAS. J.
KUBKA, J.
KRAToCHVÍL, M.
roprĚrEvovÁ. A.
rlogouČNÍK, J.
raRveŠ
FRANTA, E.
LEBERECHT, H.
MARE,K
ilRÁSpr, a.
KATAJEV, V.
ŠnŮrrovÁ, H'
KATAJEV, V.
MALÍK, J.
STANEV. E.
DRDA, J.
KÁSINER, E.
TRNKA, J.
SLÁHA,l .

Lovci vlků
Čtveráci
U dveří zazněl zvonek
MuŽ a stín
Sága našeho rodu II.
Sága našeho rodu III.
Nesmrtelný kovboj
Ku-ku! Jen po mě ...
Tři útěky z Korintu
Dýmky strýce Bonifáce
Songaré
Opravujeme a modernizujeme ...
Nový byt v podkroví
Stará pevnost
Konec léta
Thyl Ulenspiegel
Vítězství Života
Devatenácté jaro I.
Devatenácté jaro II.
Devaterrácté jaro IIl.
Diamantové hory
Škoda rány,kteráchybí
Studna supů
Ať to klape
Povídky
Cerný chléb
Neviditelný
Goldsborough
Přetváření naší planety
Učitel odcházi
Přátelství
Na křiŽovatkách
Klub nepřátel ...
osamělý rváč
Touha
Kubíčkova kráva
Pokolení v útoku
Moudří blázni
Pod jednou střechou
Vesnice pod zemí
Staré pověsti české
Syn pluku
Jezdím na malém motocyklu
Na obzoru plachta bílá
Divočák
Chaloupka pod sněhem
České pohádky
Luisa a Lotka
Zahrada
Poznáváme elektroniku



146.
r47.
1 48.
r49.
1 50.
151.
152.
l  53.
r54.
I 55.
1 56.
r57.
I 58.
t59.
160.
161.
162.
163.
164.
I 65.
166.
167.
I 68.
169.
170.
171.
172.
I t) .

174.
r75.
t76.
177.
1 78.
r79.
I 80.
181.
182.
1 83.
I 84.
1 85.
1 86.
r87.
1 88.
I 89.
I 90.
191.
r92.
193.
194.
195.

161 I
1694
r704
t729
n30
l'.l40
1748
1760
177 r
1776
1 780
1787
1825
1 836
r842
r844
1849
1 8s3
1 859
1871
1915
1978
i 981
r993
1 998
2005
2038
2059
2087
209r
2III
2t21
2122
2r74
2r80
2182
2188
2230
2236
2276
2280
2297
23rl
23r6
23t8
^L)) I

2363
2364
2367
2369

ERBEN, K. J.
ŠtÍprovÁ, l.
gaREŠovÁ' M'
pBcHÁČroVÁ. F.
rŘpŠNIČKA' J.
WERNER, N.
BAUGoVÁ, A.
TAUSK, P.
HalpÚK' p.
NOSOV. N.
PpttŠra, n,.
NĚtr'tcovÁ, g.
HÁlEr, v'
HoRÁK, J.
zour.RtÝ, r'
KULDA, B. M.
FIALA, B.
NovÁroy A, Z.
ŠACH, G'
RJACHOVSKIJ, B.
NESVADBA, M.
KOLOSOV, M.
KRAPIVIN, V.
suzÁraovÁ, R. K.
MACOUREK, M.
BAIER. J.
FALTEISEK, L.
KRAToCHvÍLovÁ' l.
THIELE, V.
POPOV, V.
rE,or-tČra, I.M.
FAIRAIZL. J.
MCBAIN, E.
GARDNER, S. E.
BEzRUČ, p.
CAIS, M.
gRŮHovÁ, N4'
ALEX, J.
GRUBER, M.
EFFEL, J.
CTVRTEK, V.
ALDA, J.
BUREŠ, M.
ŠIraaHE,t-ovÁ' H'
KUIÍK, J.
staNIČIČ, a.
zoupatÝ, r.
COUFAL, R.

sxlzÁ.|Í1ovÁ

Z|atovláska
Pojďte se mnou...
Jak vzniká řeka
Věrnost
Říkanky celé bílé
o slepičce s nepravými .'.
Hadí pohádky
Materiály pro ...
ostrov v bouři
Neználek na Měsíci
Pohádkový dědeček
ZIatáknlha pohádek
Práce na střeše
Čarodějná mošna
Zartadenie do domácej ...
o princezně na zakletém .'.
Bronzová cesta
Natálie není sama
Ó' Mart'ané
Št'astný dům
Bubetka v Praze
Sbohem. školo!
Talisman odvahy
Striháme a šijeme '..
Pohádky
Abeceda výživy rostlin
Docela malá ...
LeKanl

Usměvy stříbrného plátna
Vlčí doupě
Řetěz důkazů se uzavřel
Taxis na nultém '.'
Noc kouze| zbavená
Případ krásné zpěvačky
Slezské písně
Farma na konci světa
Mlha
Lov na smrtihlava
Pacient tajné sluŽby
Mezi námi zvíŤaty
Jak čert hledal ...
Tři pohádky
ZpívajíciLipa
Velké trápení
Bílá vydra
Malý pirát
Zariadenie do bytu...
Dřevěné podlahy
Urob si sám
Striháme a šijeme



|96, 1448 gÍtpK, J. Podvody neznajíhranic
I91. 2535 DUMAS, A. Hrabě Monte Christo I.
l98. 2536 DUMAS, A. Hrabě Monte Christo II.
I99. 2567 GARDNER' E. S. PotiŽe správce jmění
2OO. 2576 PROCHÁZKOVÁ, I' Čas tajných přání
2O1. 2602 ŘpHÁČrovÁ, V. Na prahu dospělosti
202. 2666 KoLoKoLoV, B. Ruská sága
203. 2691 LOPALEWAKI. T. Fryderyk
204' 2718 LICHANOV' A., Dřevěné koně
205. 2958 I{ANZALIKOVA, A. oblékám Se Sama
206' 3060 SINCLAIR, U. Dračí sklizeň II.
207. 3061 SINCLAIR, U' Drači zuby
2O8. 3064 goČrovÁ, o' osud má stříbrné šaty
2O9. 3074 KoŽE\rNIKoV, V. Zv|áštníjednotka
2|0. 3079 NEPIL, F. Lišky, dobrou noc
2II. 3207 JAVOŘICKÁ. v. Boží mlýnv


